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ANUNCI

L’Alcalde de l’Ajuntament de Molins de Rei, Xavi Paz Penche, mitjançant decret 
número 1290 de data 16 de juny de 2025, ha resolt:

Primer.- Declarar aprovada definitivament la llista d’aspirants admesos i exclosos del 
procés de selecció per la contractació temporal de 15 joves per poder atendre 
l’increment ocasional, previsible i de duració reduïda i donar suport a diferents 
activitats, que es duen a terme durant l’estiu, convocada de conformitat amb els 
requisits exigits a les bases reguladores aprovades pel decret d’alcaldia número 1098 
de data 22 de maig de 2025.

COGNOMS I NOM ADM/EXCL
AGUIRRE AGUSTI, OLDAYR ADM
ANDUJAR ARJONA, PAULA ADM

ARMENTEROS*ROMERO,IVAN ADM

ARROYO*FARRE,MARTINA ADM
AVILA*MANRIQUE,MARIA ADM
BAENA*RESCALVO,CARLA EXCL
BARDES*ROURES,SERGI ADM amb català
BESALDUCH*LOPEZ,MARC ADM amb català
BONILLA MINGORANCE, ALEJANDRA ADM
BORJA*GUANINA,ALLISON ADM amb català
CABRERA*MARQUEZ,PAU-FRANCISCO ADM
CALDERON*CORONADO,ALEJANDRO EMMANUEL ADM amb català
CALERO*ROMAN,CLAUDIA EXCL
CAMACHO*SANZ,ANNA ADM amb català
CASTAÑO*CASTRO,SIRA ADM
CERVILLA*TORRES,MARTI ADM
CIURANA TORRES,PAU ADM amb català

EL FAJJI SHIMDAT,ILIAS EXCL
EXPOSITO FERNANDEZ,ALBA ADM
FISAS*ALVAREZ,JOANA ADM
FISAS*ALVAREZ,MARC ADM
FONTDEVILA*CABESTANY,MIQUEL ADM
GALAN MORENO, JAVIER ADM
GALCERAN*ZAMORA,BIEL ADM
GARCIA*BELLIDO,GERARD ADM

GAYA*CUADRADO,ARNAU ADM
GAYA*SEGURA,ANGEL ADM amb català
GIRALDO*PUJANTE,IAN ADM amb català
GONZALEZ*PARELLADA,AGUSTI ADM amb català
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COGNOMS I NOM ADM/EXCL
GUERRERO*URCIA,OLIVIA ADM
GUIJARRO*GARCIA,NESTOR ADM
GUIMERA*MITJANS,GERARD EXCL
HABA GARCÍA, ESTELA EXCL
HERRERA*PEREZ,MARCIA JHOSELYN EXCL 
HOMET*PAGES,ESTEL ADM
JUARROS MENENDEZ, MARIA ADM
LLAMAS*VIA,JOEL ADM
LLAMBRICH I*CANO,DIDAC ADM
LOPEZ*BERLANGA,AROA ADM
LOPEZ*PINTO,RUTH ADM amb català
MARTIN*GUERRERO,NORMA EXCL
MARTINEZ SALES, SARA ADM amb català
MARTINEZ*VALLE,RUBEN ADM
MATEU*OROZCO,GERARD ADM
MERINO*CASADAS,NIURKA ADM
MORENO*GONZALEZ,AROA ADM
NICOLAS*SANTOS,CARLOTA EXCL
NICOLAS*SANTOS,RODRIGO ADM
PADILLA*PRATS,POL EXCL
PAJUELO*MONCLUS,BIEL ADM
PALLARÈS CASTAN, NOA ADM
PARADA*MOYA,ONA ADM
PASTOR*MADRID,DAVID ADM
PERROCHON BERNES, GAËL ADM
PLA*PRADES,MARTI ADM
PONCE*ESCUDERO,VIVIANA ANDREA EXCL
PORRAS*GARCIA,MARIO ADM
POZO*RODRIGUEZ,KATERINA EXCL
PUERTA*GRANADAL,MIGUEL ADM
PUGA*RUIZ,GERARD EXCL
RABELLA RÀFOLS, MARTÍ ADM
RABES RABES,ESTEL ADM
RANCHAL*CARRETERO,LUCIA ADM
ROIG I FERRAN, NURIA ADM
ROIG*PASCUAL,BRU ADM
ROMERA*SANCHEZ,PAU ADM 
RUEDA*CHONI,ALBERT DANIEL ADM
SABIO SÁEZ, ORIOL ADM amb català
SALDAÑA*HEREDIA,HERMES EXCL
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COGNOMS I NOM ADM/EXCL
SANCHEZ*FERNANDEZ,EVA ADM
SIERRA*ALTIMIRA,ANNA ADM
SOLIS PRIETO, AIDA EXCL
TARRUELL PORTI, NIL ADM
TRUJILLO*BLASCO,SARA ADM
VALVERDE*TRES,VIOLETA ADM
ZAPATA*PADILLA,GUILLEM ADM
ZURITA*OJEDA,ARNAU ADM amb català

Segon.- Exposar al públic la llista definitiva d’aspirants admesos i exclosos del procés 
selectiu esmentat al web municipal (www.molinsderei.cat).

Tercer.- Ratificar els membres de l’òrgan de selecció nomenats mitjançant decret 
d’alcaldia 1222 de data 05 de juny de 2025.

Quart.- Rectificar la data de la prova de català i convocar-la de pel dia 18 de juny de 
2025, a les 09:00 hores del matí, a l’edifici del Centre Garcia Nieto (Carrer Francesc 
Layret, 15), a tots/es els/les candidats/tes que consten admesos/es amb català en el 
llistat, per no haver acreditat el nivell A2 per a la realització de la prova.

COGNOMS I NOM
BARDES*ROURES,SERGI
BESALDUCH*LOPEZ,MARC
BORJA*GUANINA,ALLISON
CALDERON*CORONADO,ALEJANDRO EMMANUEL
CAMACHO*SANZ,ANNA
CIURANA TORRES,PAU
GAYA*SEGURA,ANGEL
GIRALDO*PUJANTE,IAN
GONZALEZ*PARELLADA,AGUSTI
LOPEZ*PINTO,RUTH
MARTINEZ SALES, SARA
SABIO SÁEZ, ORIOL 
ZURITA*OJEDA,ARNAU

09:00 Inici prova català nivell A2 

Un cop obtinguts els resultats de la prova de català es publicarà al web municipal 
(www.molinsderei.cat), i aquelles persones declarades aptes són les que continuaran 
al procés i caldrà que es presentin a l’entrevista en els horaris que s’indiquen. En el 
cas de no superar la prova no caldrà que es presentin a l’entrevista convocada.

Cinqué.- Assenyalar els dies i horaris que s’indiquen a continuació els candidats/es 
que  consten admesos en el llistat definitiu per a la realització de l’entrevista, i aquells 

http://www.molinsderei.cat


Personal i Organització
21/2025/PROSE

Pl. Catalunya, 1  | 08750 Molins de Rei
Tel. 93 680 33 40 |  ajuntament@molinsderei.cat

que hagin superat la prova de català, a l’edifici del Centre Garcia Nieto (Carrer 
Francesc Layret, 15). 

COGNOMS I NOM DIA ENTREVISTA HORA
FISAS*ALVAREZ,JOANA 19/6/2025 9:00
GALAN MORENO, JAVIER 19/6/2025 9:00
PARADA*MOYA,ONA 19/6/2025 9:00
GARCIA*BELLIDO,GERARD 19/6/2025 9:30
MORENO*GONZALEZ,AROA 19/6/2025 9:30
PERROCHON BERNES, GAËL 19/6/2025 9:30
ANDUJAR ARJONA, PAULA 19/6/2025 10:00
PALLARÈS CASTAN, NOA 19/6/2025 10:00
ROIG I FERRAN, NURIA 19/6/2025 10:00
EXPOSITO FERNANDEZ,ALBA 19/6/2025 10:30
JUARROS MENENDEZ, MARIA 19/6/2025 10:30
RABELLA RÀFOLS, MARTÍ 19/6/2025 10:30
AGUIRRE AGUSTI, OLDAYR 19/6/2025 11:30
BONILLA MINGORANCE, ALEJANDRA 19/6/2025 11:30
TARRUELL PORTI, NIL 19/6/2025 11:30
MATEU*OROZCO,GERARD 19/6/2025 12:00
RABES RABES,ESTEL 19/6/2025 12:00
SANCHEZ*FERNANDEZ,EVA 19/6/2025 12:00
CASTAÑO*CASTRO,SIRA 19/6/2025 12:30
MARTINEZ*VALLE,RUBEN 19/6/2025 12:30
RANCHAL*CARRETERO,LUCIA 19/6/2025 12:30
CABRERA*MARQUEZ,PAU-FRANCISCO 19/6/2025 13:00
CIURANA TORRES,PAU 19/6/2025 13:00
GALCERAN*ZAMORA,BIEL 19/6/2025 13:00
PLA*PRADES,MARTI 19/6/2025 13:00
GIRALDO*PUJANTE,IAN 19/6/2025 13:30
MARTINEZ SALES, SARA 19/6/2025 13:30
SABIO SÁEZ, ORIOL 19/6/2025 13:30
BESALDUCH*LOPEZ,MARC 19/6/2025 14:00
CAMACHO*SANZ,ANNA 19/6/2025 14:00
ZURITA*OJEDA,ARNAU 19/6/2025 14:00

COGNOMS I NOM DIA ENTREVISTA HORA
GUIJARRO*GARCIA,NESTOR 20/6/2025 9:00

PAJUELO*MONCLUS,BIEL 20/6/2025 9:00

PASTOR*MADRID,DAVID 20/6/2025 9:00
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COGNOMS I NOM DIA ENTREVISTA HORA
RUEDA*CHONI,ALBERT DANIEL 20/6/2025 9:00
CERVILLA*TORRES,MARTI 20/6/2025 10:00
NICOLAS*SANTOS,RODRIGO 20/6/2025 10:00
ROMERA*SANCHEZ,PAU 20/6/2025 10:00
ZAPATA*PADILLA,GUILLEM 20/6/2025 10:00
GUERRERO*URCIA,OLIVIA 20/6/2025 10:30
HOMET*PAGES,ESTEL 20/6/2025 10:30
LLAMAS*VIA,JOEL 20/6/2025 10:30
PUERTA*GRANADAL,MIGUEL 20/6/2025 10:30
ARMENTEROS*ROMERO,IVAN 20/6/2025 11:30
ARROYO*FARRE,MARTINA 20/6/2025 11:30
FISAS*ALVAREZ,MARC 20/6/2025 11:30
VALVERDE*TRES,VIOLETA 20/6/2025 11:30

AVILA*MANRIQUE,MARIA 20/6/2025 12:00
LLAMBRICH I*CANO,DIDAC 20/6/2025 12:00
LOPEZ*BERLANGA,AROA 20/6/2025 12:00
PORRAS*GARCIA,MARIO 20/6/2025 12:00
FONTDEVILA*CABESTANY,MIQUEL 20/6/2025 12:30
GAYA*CUADRADO,ARNAU 20/6/2025 12:30
MERINO*CASADAS,NIURKA 20/6/2025 12:30
BORJA*GUANINA,ALLISON 20/6/2025 13:00
GAYA*SEGURA,ANGEL 20/6/2025 13:00
SIERRA*ALTIMIRA,ANNA 20/6/2025 13:00
TRUJILLO*BLASCO,SARA 20/6/2025 13:00
BARDES*ROURES,SERGI 20/6/2025 13:30
CALDERON*CORONADO,ALEJANDRO EMMANUEL 20/6/2025 13:30
GONZALEZ*PARELLADA,AGUSTI 20/6/2025 13:30
LOPEZ*PINTO,RUTH 20/6/2025 13:30
ROIG*PASCUAL,BRU 20/6/2025 13:30

Sisè.- Donar trasllat del present decret als membres del tribunal i als Sindicats.

Molins de Rei,

Regidor de Recursos Humans i Organització 

Signat per delegació de l'Alcalde

16/06/2025  15:52:59

Miguel Zaragoza Alonso
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